[image: image1.jpg]

СОВЕТ  СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО   РАЙОНА  ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

ДВАДЦАТЬ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 11.12.2015

                                   № 4
станица Старощербиновская

Об отмене решения Совета Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района от 12 ноября 2014 года № 1

«Об учреждении межмуниципального хозяйственного общества

в форме общества с ограниченной ответственностью»

 В связи с отсутствием полномочий органов местного самоуправления сельского  поселения,  предусмотренных  статьей  14  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», вопросов по организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора и в соответствии с Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, Совет Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Отменить решение Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 12 ноября 2014 года № 1 «Об учреждении межмуниципального хозяйственного общества в форме общества с ограниченной ответственностью».
2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

2.1. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

2.2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района по законности С.И. Локоть и  главу Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района В.Г. Подолянко.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Председатель Совета

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

                                   А.В. Лихолит

	Глава

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

                                В.Г. Подолянко